关于组织申报 2023 年度校级科研
支持计划项目的通知

各相关单位：

为进一步提升我校基础研究原始创新能力，推进重大创新研

究引领原创性成果重大突破，培育打造一流的科研人才团队，加

强交叉融合、提升科研实力，助力学校建设高水平城市大学。根

据工作安排，现启动 2023 年度校级科研（基础研究、重大创新、

科研人才团队、科技创新平台）支持计划项目申报工作。有关事

项通知如下：

一、具体申报要求、支持类别等详见《江汉大学基础研究支

持计划实施细则（试行）》、《江汉大学重大创新支持计划实施

细则（试行）》、《江汉大学科研人才团队支持计划实施细则（试

行）》、《江汉大学科技创新平台支持计划实施细则（试行）》。

二、申报组织
（一）本年度校级科研项目（基础研究、重大创新）支持计

划项目由学院（研究院）组织老师根据发布的指南申报并择优推

荐；

（二）科研人才团队支持计划项目由学院（研究院）组织老

师根据自身研究基础申报。

（三）科技创新平台支持计划项目由学院（研究院）推荐。

三、材料报送要求

请各单位于 8 月 28 日前将申请书和汇总表电子档及纸质档

1 份，集中报送至科学研究处，逾期不予受理。

申报书电子档统一命名为：学院+姓名。

（一）《基础研究、重大创新、科研人才团队支持计划》

联系人：何芳 王莺鹏 工作邮箱：xiaojing2022@jhun.edu.cn

（二）《科技创新平台支持计划》

联系人：窦莹莹 工作邮箱：dyy@jhun.edu.cn

联系电话：027-84225411

科学研究处

2023 年 7 月 7 日

mailto:学院+姓名。发送至邮箱jdkyc2015@126.com。

附件：
1.《江汉大学基础研究支持计划实施细则（试行）》
2.《江汉大学重大创新支持计划实施细则（试行）》
3.《江汉大学科研人才团队支持计划实施细则（试行）》
4.《江汉大学科技创新平台支持计划实施细则（试行）》
5.申报指南信息表（基础研究、重大创新支持计划）
6.江汉大学基础研究支持计划项目申报书
7.江汉大学重大创新支持计划项目申报书
8.江汉大学科研人才团队支持计划项目申报书
9.江汉大学科技创新平台支持计划项目申报书
10.申报项目汇总表